

**Istituto professionale per i servizi per l'enogastronomia e l'ospitalità alberghiera
"Rainulfo Drengot"**



Indirizzo: "Servizi per l'enogastronomia e l'ospitalità alberghiera"
Articolazioni: "Enogastronomia", "Servizi di sala e di vendita" e "Accoglienza turistica"
 Sede Centrale: Via Nobel,1 - 81031 Aversa Distretto Scolastico n. 15
 ☎ centralino 081 89.02.69.7 Presidenza 081 50.38.74.4 Direttore SGA ☎ 081 81.13.21.9 📠 - (fax) 081 81.11.44.0
 ✉ E-Mail: cerh030006@istruzione.it p.e.c cerh030006@pec.istruzione.it
 Sito web <https://www.rainulfodrengot.edu.it/>
 C.M. : CERH030006 - C.F. : 90006330618



Ordine N.: 3 / 2026

Data:

03/02/2026

C.I.G : BA3C6447C4

Voce:

A03/01

Atto autorizzativo

D.D. n. 64 del 03/02/2026

CUF : UFVC7P

Spett.le

Buffardi Florindo 1958 s.r.l.

Via Roma 565

80017 Melito di Napoli

P.I. 10169341210

Emai:l**buffardiflorindo1958@pecimprese.it**

Con la presente Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate

Descrizione	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario senza IVA	Prezzo totale senza IVA	IVA
CHIODI DI GAROFANO	KG.	2,00	€ 21,64	€ 43,28	10%
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE ALTOLEICO	LT.	120,00	€ 2,90	€ 348,00	4%
ORIGANO SECCO	KG.	2,00	€ 33,00	€ 66,00	5%
PEPE NERO IN GRANI	KG.	2,00	€ 16,25	€ 32,50	10%
PEPE NERO MACINATO	KG.	6,00	€ 15,10	€ 90,60	10%
PEPERONCINO MACINATO	KG.	2,00	€ 17,06	€ 34,12	10%
ROSMARINO SECCO	KG.	4,00	€ 16,50	€ 66,00	22%
ZAFFERANO IN BUSTINA	KG.	0,40	€ 90,00	€ 36,00	10%
AMIDO DI MAIS	KG.	20,00	€ 2,56	€ 51,20	10%
AMIDO DI RISO	KG.	8,00	€ 3,43	€ 27,44	10%
FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" FORZA W 230	KG.	75,00	€ 0,82	€ 61,50	4%
FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" FORZA W 450	KG.	50,00	€ 1,30	€ 65,00	4%
FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" FORZA W 300	KG.	150,00	€ 1,20	€ 180,00	4%
FARINA DI MAIS	KG.	2,00	€ 2,40	€ 4,80	4%
FARINA DI MANDORLE	KG.	2,00	€ 9,90	€ 19,80	10%
SEMOLA DI GRANO DURO	KG.	20,00	€ 1,70	€ 34,00	4%
SEMOLA RIMACINATA DI GRANO DURO	KG.	50,00	€ 1,30	€ 65,00	4%
CAFFE' SOLUBILE	KG.	2,00	€ 114,00	€ 228,00	10%
FRUTTA SCIROPATA - PERE	KG.	3,320	€ 3,15	€ 10,46	10%
FRUTTA SCIROPATA ANANAS	KG.	9,960	€ 3,90	€ 38,84	10%
NOCE MOSCATA IN POLVERE	KG.	4,00	€ 35,00	€ 140,00	10%
NOCE MOSCATA INTERA	KG.	2,00	€ 35,00	€ 70,00	10%
PASSATA DI POMODORO	LT.	120,00	€ 2,05	€ 246,00	4%
PELLICOLA TRASPARENTE PER ALIMENTI CM. 29	Mt.	1200,00	€ 0,009	€ 10,80	22%
POLPA DI POMODORO	KG.	10,00	€ 1,78	€ 17,80	4%
POMODORI PELATI	KG.	70,00	€ 2,16	€ 151,20	4%
POMODORI SECCHI	KG.	2,00	€ 11,50	€ 23,00	10%
POMODORINI GIALLI IN SCATOLA	KG.	10,00	€ 2,95	€ 29,50	4%

SEMI DI SESAMO	KG.	4,00	€ 5,90	€ 23,60	10%
CONCENTRATO DI POMODORO	KG.	4,00	€ 15,00	€ 60,00	4%
LIEVITO INSTANTANEO	KG.	2,00	€ 9,50	€ 19,00	10%
MARGARINA IN PANETTI	KG.	4,00	€ 6,22	€ 24,88	4%
MARGARINA TIPO SFOGLIA	KG.	14,00	€ 4,50	€ 63,00	4%
MASCARPONE	KG.	2,00	€ 8,50	€ 17,00	4%
BURRO	KG.	130,00	€ 10,80	€ 1.404,00	4%

Imponibile: €	2.771,68 + I.V.A. 4 %	€	110,87 =	€	2.882,55
Imponibile: €	66,00 + I.V.A. 5 %	€	3,30 =	€	69,30
Imponibile: €	887,84 + I.V.A. 10 %	€	88,78 =	€	976,62
Imponibile: €	76,80 + I.V.A. 22 %	€	16,90 =	€	93,70
€	3.802,32	€	219,85 Totale €		4.022,17

Condizioni di fornitura:

- 1) I prodotti devono avere, una scadenza non inferiore ai 6 mesi decorrenti dalla data di consegna
- 2) I prodotti forniti devono rispondere alle direttive CEE;
- 3) Spese di trasporto, imballo etc a Vs. carico;
- 4) Spese di pagamento a Vs. carico;
- 5) Spese restituzione merce a Vs carico, nel caso non superi il collaudo.

AVERSA, 03/02/2026

Buffardi Florindo 1958 s.r.l.

Per accettazione

Dirigente Scolastico
Prof. Nicola Buonocore

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi del D.lgs. 82/2005 così come modificato *D.L. 18 ottobre 2012, n. 179 convertito con L. 17 dicembre 2012, n. 221.*